
TERESINA - PISexta-feira, 15 de agosto de 2008 - Nº 155

5

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

OF.  1373

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/08

A SECRETARIA DAS CIDADES torna público para conhecimento dos interessados
em participar da licitação supramencionada, a qual que tem por objeto Elaboração do
Plano Estadual de Regionalização da Gestão dos Resíduos Sólidos no Estado do Piauí,
que a data da entrega dos envelopes contendo documentação e propostas foi adiada,
redesignando-se nova data para o dia 16 de setembro de 2008, às 10:00 (dez) horas, no
mesmo local indicado inicialmente, na sede da Secretaria das Cidades, na Rua Paissandu,
n° 2116, Centro, em Teresina-Piauí.

Teresina (PI), 13 de agosto de 2008.

JOSÉ RIBAMAR BASTOS
Presidente da CPL.

Visto: FLÁVIO RODRIGUES NOGUEIRA.
            Secretário das Cidades.

OF.  278

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DAS CIDADES
GABINETE DO SECRETÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 389/08

ESPÉCIE: Contrato firmado entre a SECRETARIA ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ
e a FISIOVIDA – CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE (N. A. ANDRADE
LUSTOSA & CIA). OBJETO: Integrar a CLÍNICA no SUS e definir a sua inserção na
rede regionalizada e hierarquizada de ações e serviços de saúde, visando à garantia da
atenção integral à saúde dos munícipes que integram a região de saúde na qual está
inserida. VIGÊNCIA: 04 meses, com início em 04.08 a 04.12.08. VALOR: Mensal estimado
em R$ 2.225,00, perfazendo o total R$ 8.900,00. FONTE DE RECURSOS: 113-SUS.
DATA DA ASSINATURA: 04.08.2008. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS
CARVALHO GONÇALVES - Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO
GOMES MESQUITA; NAYLA ANDRADE BARBOZA – Pela CLÍNICA.

OF.  1393

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO: Tomada de Preços No 9/2008-PROSAR/CPL/SESAPI. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: No 0014844-3/2008. OBJETO: Execução das Obras de Sistema
de Saneamento Básico nas localidades AMANDO LIMA, no município de VALENÇA
DO PIAUÍ (PI) e QUEIROZ, no município de OEIRAS (PI), incluindo fornecimento de
materiais. FONTE DE RECURSOS: 118 Fecop. DATA E HORÁRIO: 27/08/2008, 8:00h.
LOCAL: Sala de Reunião CPL/SESAPI, Av. Pedro Freitas, s/no - Bloco “A”, Centro
Administrativo - Teresina (PI). INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no mesmo endereço,
fone-fax (86) 3216-3604, e-mail: cpl.sesapi@hotmail.com ou prosarpi@saude.pi.gov.br.

ARLINDO DIAS CARNEIRO NETO
Presidente da CPL/SESAPI

PUBLIQUE-SE:

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Secretário Estadual da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO: Tomada de Preços No 10/2008-PROSAR/CPL/SESAPI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: No 0015757-7/2008. OBJETO: Execução das Obras
de Sistema de Saneamento Básico nas localidades AÇUDE DO GOVERNO e
CARNAUBAL RASTEIRO, no município de PIRIPIRI (PI), SOSSEGO e ROÇA VELHA,
no município de LAGOA DO SÃO FRANCISCO (PI), e MORADA NOVA, no município
de JATOBÁ DO PIAUÍ (PI), incluindo fornecimento de materiais. FONTE DE
RECURSOS: 118 Fecop. DATA E HORÁRIO: 27/08/2008, 9:00h. LOCAL: Sala de
Reunião CPL/SESAPI, Av. Pedro Freitas, s/no - Bloco “A”, Centro Administrativo -
Teresina (PI). INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no mesmo endereço, fone-fax (86) 3216-
3604, e-mail: cpl.sesapi@hotmail.com ou prosarpi@saude.pi.gov.br.

ARLINDO DIAS CARNEIRO NETO
Presidente da CPL/SESAPI

PUBLIQUE-SE:

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Secretário Estadual da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO: Tomada de Preços No 11/2008-PROSAR/CPL/SESAPI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: No 0015758-8/2008. OBJETO: Execução das Obras
de Sistema de Saneamento Básico nas localidades VILA CARDEAL e CEPISA, no
município de SÃO JOÃO DA VARJOTA (PI), OITERAS e VEADOS, no município de
município de ANTONIO ALMEIDA (PI), incluindo fornecimento de materiais. FONTE
DE RECURSOS: 118 Fecop. DATA E HORÁRIO: 27/08/2008, 11:00h. LOCAL: Sala de
Reunião CPL/SESAPI, Av. Pedro Freitas, s/no - Bloco “A”, Centro Administrativo -
Teresina (PI). INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no mesmo endereço, fone-fax (86) 3216-
3604, e-mail: cpl.sesapi@hotmail.com ou prosarpi@saude.pi.gov.br.

ARLINDO DIAS CARNEIRO NETO
Presidente da CPL/SESAPI

PUBLIQUE-SE:

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Secretário Estadual da Saúde

OF.  1400


